

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alsted Metal A/S

Islandsvej 21
8700 Horsens

CVR-nr. 26 78 51 97

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2020

Per Alsted Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alsted Metal A/S
Islandsvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 78 51 97
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lars Overgaard Pedersen, formand
Mikkel Alsted Christensen
Orhan Alijagic
Per Alsted Christensen
Mette Krabbenhøft Madsen

Direktion

Mikkel Alsted Christensen, direktør
Orhan Alijagic, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er beskæftigelse som underleverandør indenfor metalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.459.797, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.707.523.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		8.696.128	9.358
Personaleomkostninger	1	<u>(4.461.990)</u>	<u>(4.278)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.234.138	5.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.037.378)</u>	<u>(939)</u>
Resultat før finansielle poster		3.196.760	4.141
Finansielle omkostninger	3	<u>(38.571)</u>	<u>(55)</u>
Resultat før skat		3.158.189	4.086
Skat af årets resultat	4	<u>(698.392)</u>	<u>(901)</u>
Årets resultat		<u>2.459.797</u>	<u>3.185</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	2.500.000	3.000
Overført resultat	<u>(40.203)</u>	<u>185</u>
	<u>2.459.797</u>	<u>3.185</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	7.144.917	6.127
Materielle anlægsaktiver		<u>7.144.917</u>	<u>6.127</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.144.917</u>	<u>6.127</u>
Råvarer og hjælpematerialer		800.000	808
Varebeholdninger		<u>800.000</u>	<u>808</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.978.573	2.364
Andre tilgodehavender		82.014	169
Tilgodehavender		<u>2.060.587</u>	<u>2.533</u>
Likvide beholdninger		<u>1.790.934</u>	<u>1.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.651.521</u>	<u>4.510</u>
Aktiver i alt		<u>11.796.438</u>	<u>10.637</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		3.707.523	3.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.000
Egenkapital		<u>6.707.523</u>	<u>7.248</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>834.288</u>	<u>851</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>834.288</u>	<u>851</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.617.894</u>	<u>400</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.617.894</u>	<u>400</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	390.560	96
Kreditinstitutter		1.791	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.328	452
Gæld til associerede virksomheder		19.250	76
Selskabsskat		486.758	568
Anden gæld		<u>1.352.046</u>	<u>946</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.636.733</u>	<u>2.138</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.254.627</u>	<u>2.538</u>
Passiver i alt		<u>11.796.438</u>	<u>10.637</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	3.747.726	3.000.000	7.247.726
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(40.203)	2.500.000	2.459.797
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	3.707.523	2.500.000	6.707.523

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.810.689	3.777
Pensioner	478.267	410
Andre omkostninger til social sikring	124.372	52
Andre personaleomkostninger	48.662	39
	4.461.990	4.278
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.037.378	813
Gevinst og tab ved afhændelse	0	126
	1.037.378	939
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	8
Andre finansielle omkostninger	34.524	47
Rentetillæg selskabsskat	4.047	0
	38.571	55
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	714.758	845
Årets udskudte skat	(16.366)	56
	698.392	901

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	15.981.775
Tilgang i årets løb	<u>2.056.100</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>18.037.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	9.855.580
Årets afskrivninger	<u>1.037.378</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>10.892.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.144.917</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.522.083</u>

	2020	2019
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	850.654	795
Hensat i året	<u>(16.366)</u>	<u>56</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>834.288</u>	<u>851</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2019	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>496</u>	<u>2.008.454</u>	<u>390.560</u>	<u>0</u>
	<u>496</u>	<u>2.008.454</u>	<u>390.560</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Finansielle leasingkontrakter

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Islandsvej 21, 8700 Horsens. Årlig husleje over de næste 12 måneder andrager 354 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet ejerpantebrev med pant i driftsmateriel for 1.200 t.kr. hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2020 udgør 2.176 t.kr.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2020 udgør 2.522 t.kr. jf. note 5 , er finansieret ved finansiell leasing hvor eksterne leasinggivere har pant.